ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 67/2009/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 05 tháng 8 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 59/2008/QĐ-UBND NGÀY 22/12/2008 CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG VỀ VIỆC QUY ĐỊNH GIÁ CÁC LOẠI ĐẤT NĂM 2009 TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ BẢO LỘC - TỈNH LÂM ĐỒNG.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ Về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị quyết số 107/2008/NQ-HĐND ngày 11/12/2008 của HĐND tỉnh Khóa VII - Kỳ họp thứ 13 V/v thống nhất việc quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2009;
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 590/TTr-TNMT ngày 28/7/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh giá đất ở Đô thị của đoạn đường Lê Thị Pha thuộc phường I, thị xã Bảo Lộc tại bảng giá các loại đất năm 2009 trên địa bàn thị xã Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng kèm theo Quyết định số 59/2008/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh Lâm Đồng, cụ thể như sau:

Đơn vị tính: 1.000đ/m2
	STT
	Đường, khu vực, đoạn đường
	Loại đường phố
	Đơn giá

	Đường nằm trên địa bàn phường

	Phường I

	8
	Đường Lê Thị Pha

	- Sau 28/3 đến Lý Tự Trọng
	2
	3.200

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch UBND thị xã Bảo Lộc; Thủ trưởng các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./-

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Hòa